



## Gmina Mielec

ul. Głowackiego 5, 39-300 Mielec

Godziny pracy Urzędu: pon.: 7:30 - 17:00, Wt. - Czw.: 7:30 - 15:30, Pt.: 7:30 - 14:00

Telefon: 17 773 05 90 Fax: 17 773 05 91 Email: sekretariat@ug.mielec.pl

## Biuletyn informacyjny Gminy Mielec

2017-12-15 10:22:01



Prezentujemy Państwu kolejny „Biuletyn Informacyjny Gminy Mielec”. Najnowszy numer jest podsumowaniem inwestycji oraz inicjatyw realizowanych przez Urząd Gminy w 2017 roku. Na początkowych stronach przeczytać można o tegorocznym budżecie Gminy Mielec oraz o kluczowych inwestycjach w tym między innymi o rozbudowie sieci kanalizacyjnej, modernizacji gminnego układu drogowego oraz termomodernizacji budynków użyteczności publicznej. Na kolejnych stronach prezentujemy inwestycje zrealizowane z funduszy sołeckich, odnowę wsi Rydzów oraz projekt „Rodzina bez alkoholu” realizowany przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Mielcu. Środkowa część publikacji poświęcona została ochronie środowiska, czyli tematami związanymi z nowymi zasadami segregacji odpadów komunalnych oraz utylizacji azbestu. Następnie znajdą Państwo artykuły o Koronacji Obrazu Matki Bożej Królowej rodzin w Chorzelowie, najważniejszych wydarzeniach w gminnych placówkach edukacyjnych oraz kalendarium wydarzeń organizowanych przez Samorządowy Ośrodek Kultury i Sportu Gminy Mielec. Tegoroczną publikację kończą informacje związane z wydarzeniami sportowymi oraz akcjami organizowanymi przez Ochotnicze Straże Pożarne działające na terenie Gminy Mielec.

Mieszkańcy, którzy nie znajdują w swoich skrzynkach pocztowych wersji papierowej mogą pobrać bezpłatne egzemplarze w Urzędzie Gminy Mielec, w Samorządowym Ośrodku Kultury Gminy Mielec w Chorzelowie oraz Filii Ośrodka w Woli Mieleckiej. Ponadto w Filialach Bibliotecznych w Podleszanach, Rzędzianowicach, Trześni oraz Złotnikach.

Życzymy miłej lektury.

[Pobierz „Biuletyn Informacyjny Gminy Mielec” w formacie .PDF](#)



Dziękujemy za odwiedzinę i zapraszamy ponownie

[bezpośredni link do strony www](#)